
Protokół Nr XII/15 

 

z XII sesji VII kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej odbytej w dniu 27 sierpnia 

2015r. o godz. 8:00 w Sali widowiskowej Miejskiego Domu Kultury w Kolbuszowej przy 

ul. Obrońców Pokoju 66. 

 

 Sesję otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Miejskiej P. Krzysztof Wilk. W sesji 

udział wzięło 16 radnych ( nieobecni radni P. Julian Dragan, P. Jan Fryc, P. Krzysztof Kluza, 

P. Waldemar Macheta, P. Piotr Panek) sołtysi, przewodniczący zarządów oraz zaproszeni 

goście, co potwierdza załączona do protokołu lista obecności. 

 Porządek obrad sesji radni otrzymali wraz z materiałami do poszczególnych punktów 

obrad. P. Krzysztof Wilk – Przewodniczący Rady Miejskiej w Kolbuszowej zapytał, czy Radni 

chcieliby wnieść uwagi bądź propozycje do przedstawionego porządku obrad. 

 Do porządku obrad nie zgłoszono uwag, wobec czego Przewodniczący Rady poddał 

pod głosowanie porządek obrad. Udział w głosowaniu wzięło 16 radnych. Za przyjęciem 

porządku obrad głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.                    

W wyniku głosowania został jednogłośnie przyjęty następujący porządek obrad XII sesji VII 

kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

3. Informacja o zarządzeniach wydanych przez Burmistrza Kolbuszowej w okresie 

pomiędzy sesjami. 

4. Stan przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 2015/2016. 

5. Informacja o realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2014/2015 w placówkach 

prowadzonych przez gminę Kolbuszowa. 

6. Informacja o wykonaniu budżetu gminy Kolbuszowa za I półrocze 2015 r. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kolbuszowa na rok 2015. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy 

Gmina Niwiska a Gminą Kolbuszowa w zakresie zapewnienia przewozu ucznia 

niepełnosprawnego zamieszkałego na terenie Gminy Niwiska do Zespołu Szkół 

Specjalnych w Kolbuszowej Dolnej. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy 

Gminą Dzikowiec a Gminą Kolbuszowa w zakresie zapewnienia przewozu ucznia 

niepełnosprawnego zamieszkałego na terenie Gminy Dzikowiec w miejscowości 

Kopcie do Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w Mielcu. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Nr 1/2012 terenu pod usługi oraz poszerzenie cmentarza parafialnego  

w Kolbuszowej Górnej. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia II zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego Nr 1/2005 terenu eksploatacji surowców  

i produkcji ceramiki budowlanej w Kupnie. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w „Regulaminie targowiska 

miejskiego przy ul. Zielonej w Kolbuszowej”. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenia służebnością gruntową 

nieruchomości położonej w Kupnie stanowiącej własność Gminy Kolbuszowa. 



14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej, własności Gmina Kolbuszowa położonej  

w Widełce. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż bez przetargu zabudowanej 

oraz niezabudowanej nieruchomości gruntowej, własności Gminy Kolbuszowa 

położonej w Kolbuszowej przy ulicy Mickiewicza. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej, własności Gminy Kolbuszowa położonej  

w Weryni. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Kolbuszowej Nr 

XXIX/335/12 z dnia 19 listopada 2012 roku w sprawie podziału Gminy Kolbuszowa na 

okręgi wyborcze ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w 

każdym okręgu. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Kolbuszowej Nr 

XXXV/406/13 z dnia 6 marca 2013 roku w sprawie podziału Gminy Kolbuszowa na 

stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie powołania zespołu opiniującego kandydatów na ławników. 

20. Odpowiedzi na interpelacje i wolne wnioski. 

21. Interpelacje i wolne wnioski. 

 

 

Ad. 1 

 

Protokół z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Kolbuszowej został wyłożony do wglądu 

radnych. Uwagi lub zmiany protokołu należy składać w punkcie interpelacje i wolne wnioski. 

W przypadku braku uwag i zastrzeżeń protokół należy uznać za przyjęty. 

 

Ad. 2 

 

Wykaz zarządzeń Burmistrza Kolbuszowej został przesłany wraz z materiałami na dzisiejszą 

sesję. Pytania w tej kwestii należy składać w punkcie interpelacje i wolne wnioski. Wykaz 

zarządzeń stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 3 

 

Informację odnośnie przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 

2015/2016 przedłożył przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Opieki 

Społecznej i Zdrowia P. Paweł Michno. Przewodniczący przedstawił również wnioski  

z wyjazdowego posiedzenia Komisji, w trakcie, którego dokonano wizytacji placówek 

oświatowych na terenie gminy Kolbuszowa. Informacja pisemna stanowi załącznik  

do protokołu. 

 

Przed przystąpieniem do piątego punktu porządku obrad sesji Rady Miejskiej w Kolbuszowej, 

głos zabrał Dyrektor Tarnobrzeskiej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego Zbigniew 

Kantorowicz, który wręczył Sekretarz Pani Barbarze Bochniarz medal za pracę, jako urzędnik 

wyborczy. 



 

Ad. 4 

 

Informację o realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2014/2015 w placówkach 

prowadzonych przez gminę Kolbuszowa złożył Inspektor ds. Oświaty P. Ireneusz Kogut. 

 

Po informacji o realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2014/2015 została wręczona 

Pani Anecie Konefał nominacja na stanowisko dyrektora Przedszkola Nr I w Kolbuszowej. 

Zostały również wręczone awans na nauczyciela mianowanego dla Pani Agnieszki Wit, Pani 

Sylwii Przybyło oraz Pana Grzegorza Serafin. 

 

Ad. 5 

 

Informację o wykonaniu budżetu gminy Kolbuszowa za I półrocze 2015 r. przedłożył Skarbnik 

Gminy Kolbuszowa P. Stanisław Zuber. 

 

Ad. 6 

 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie MiG Kolbuszowa na rok 2015 przedstawił P. 

Stanisław Zuber Skarbnik Gminy Kolbuszowa. Projekt uchwały zakłada zwiększenie 

dochodów gminy o kwotę 287 377,00 zł, zmniejszenie dochodów o kwotę 138 979,00 zł, 

zwiększenie wydatków gminy o kwotę 1 768 714,00 zł, zmniejszyć wydatki o kwotę 

1 620 316,00 zł. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za- 14, przeciw- 0, wstrzymujących się- 

0, podjęła Uchwałę Nr XII/158/15 w powyższej sprawie. 

 

Ad. 7 

 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą 

Niwiska a Gminą Kolbuszowa w zakresie zapewnienia przewozu ucznia niepełnosprawnego 

zamieszkałego na terenie Gminy Niwiska do Zespołu Szkół Specjalnych w Kolbuszowej 

Dolnej omówił Inspektor ds. Oświaty P. Ireneusz Kogut. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami 

za- 13, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0, podjęła Uchwałę Nr XII/159/15 w powyższej 

sprawie. 

 

Ad. 8 

 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą 

Dzikowiec a Gminą Kolbuszowa w zakresie zapewnienia przewozu ucznia niepełnosprawnego 

zamieszkałego na terenie Gminy Dzikowiec w miejscowości Kopcie do Ośrodka 

Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w Mielcu omówił Inspektor ds. Oświaty  

P. Ireneusz Kogut. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za- 13, przeciw- 0, wstrzymujących 

się- 0, podjęła Uchwałę Nr XII/160/15 w powyższej sprawie. 

 

Ad. 9 

 

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Nr 1/2012 terenu pod usługi oraz poszerzenie cmentarza parafialnego w Kolbuszowej Górnej, 



omówił projektant P. Zbigniew Bronowicki Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za- 14, 

przeciw- 0, wstrzymujących się- 0, podjęła Uchwałę Nr XII/161/15 w powyższej sprawie. 

 

Ad. 10 

 

Inspektor Urzędu Miejskiego P. Irena Dąbek przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia II zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Nr 1/2005 terenu eksploatacji surowców i produkcji ceramiki budowlanej w Kupnie. Rada 

Miejska w Kolbuszowej głosami za- 14, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0, podjęła Uchwałę 

Nr XII/162/15 w powyższej sprawie. 

 

Ad. 11  

 

Komendant Straży Miejskiej w Kolbuszowej Grzegorz Dzimiera przedstawił projekt uchwały 

w sprawie wprowadzenia zmian w „Regulaminie targowiska miejskiego przy ul. Zielonej  

w Kolbuszowej”. Rada Miejskiej w Kolbuszowej głosami za- 13, przeciw- 0, wstrzymujący 

się- 0, podjęta Uchwałę Nr XII/163/15 w powyższej sprawie. 

 

Ad. 12 

 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością gruntową 

nieruchomości położonej w Kupnie stanowiącej własność Gminy Kolbuszowa omówił 

kierownik P. Tadeusz Serafin. Projekt zakłada wyrażenie zgody na nieodpłatne ustalenie prawa 

przejazdu i przechodu na rzecz każdoczesnych właścicieli działek nr 1473, 1475, 1476 

położonych w Kupnie szlakiem drożnym o szerokości do 4,0 m przez działki 1125/54 i 1474/1 

położone w Kupnie, stanowiącej własność Gminy Kolbuszowa, objętej KW 

TB1K/00021820/0. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za- 14, przeciw- 0, wstrzymujących 

się- 0, podjęła Uchwałę Nr XII/164/15 w powyższej sprawie. 

 

Ad. 13 

 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej, własności Gminy Kolbuszowa położonej  

w Widełce omówił kierownik P. Tadeusz Serafin. Projekt dotyczy sprzedaży bez przetargu 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej w Widełce, oznaczonej nr ew. 1827/106 o pow. 

0.0102 ha, objętej KW TB1K/00021060/4, na poprawienie warunków zagospodarowania 

działki nr 255/1 będącej własnością Wandy i Mieczysława Zuber. Rada Miejska  

w Kolbuszowej głosami za-14, przeciw-0, wstrzymujących się- 0, podjęła Uchwałę  

Nr XII/165/15 w powyższej sprawie. 

 

Ad. 14 

 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż bez przetargu zabudowanej oraz 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej, własności Gminy Kolbuszowa położonej  

w Kolbuszowej przy ulicy Mickiewicza omówił kierownik P. Tadeusz Serafin. Projekt dotyczył 

sprzedaży bez przetargu zabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Kolbuszowej przy 

ulicy Mickiewicza stanowiącej własność Gminy Kolbuszowa, oznaczonej nr ew. Działki 863/4 



o pow. 0.0031 ha i niezabudowanej nieruchomości gruntowej, oznaczonej nr ew. działki 863/3 

o pow. 0.037 ha, objętych KW TB1K/00003212/3 na rzecz Anny Kiwak posiadacza 

przedmiotowej nieruchomości i właściciela budynku garażowego o powierzchni użytkowej  

34 m2 częściowo usytułowanego na działce nr 863/4. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za-

14, przeciw-0, wstrzymujących się-0, podjęła Uchwałę Nr XII/166/15 w powyższej sprawie. 

 

 

 

Ad. 15 

 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej, własności Gminy Kolbuszowa położonej  

w Weryni, omówił kierownik P. Tadeusz Serafin. Projekt dotyczył sprzedaży w trybie 

przetargowym niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Weryni, stanowiącej 

własność Gminy Kolbuszowa, oznaczonej nr ew. działki 813/18 o pow. 0.0600 ha, objętej  

KW TB1K/00029162/5. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za- 14, przeciw- 0, 

wstrzymujących się- 0, podjęła Uchwałę Nr XII/167/15 w powyższej sprawie. 

 

Ad. 16 

 

Sekretarz Gminy Kolbuszowa Barbara Bochniarz przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

zmiany uchwały Rady Miejskiej w Kolbuszowej Nr XXIX/335/12 z dnia 19 listopada 2012 

roku w sprawie podziału Gminy Kolbuszowa na okręgi wyborcze ustalenia ich granic i 

numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. Rada Miejska w Kolbuszowej 

głosami za- 14, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0, podjęła Uchwałę Nr XII/168/15  

w powyższej sprawie. 

 

Ad. 17 

 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały rady Miejskiej w Kolbuszowej Nr XXXV/406/13 

z dnia 6 marca 2013 roku w sprawie podziału Gminy Kolbuszowa na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych, przedstawiła 

Sekretarz Gminy Kolbuszowa Barbara Bochniarz. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za- 

14, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0, podjęła Uchwałę Nr XII/169/15 w powyższej sprawie. 

 

Ad. 18 

 

Inspektor Justyna Mucha, przedstawiła projekt uchwały w sprawie powołania zespołu 

opiniującego kandydatów na ławników. W skład zespołu opiniującego Rada Miejska  

w Kolbuszowej zgłosiła trzech radnych P. Krzysztofa Wilka, P. Krzysztofa Kluzę oraz P. Józefa 

Fryca. Kandydaci wyrazili zgodę na uczestniczenie w zespole opiniujących kandydatów na 

ławników na kadencję 2016-2019. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za- 14, przeciw- 0, 

wstrzymujących się- 0, podjęła Uchwałę Nr XII/170/15 w powyższej sprawie. 

 

Ad. 19 

 

Odpowiedzi na interpelacje zostały udzielone. 



 

Ad. 20 

 

Interpelacje i wolne wnioski zgłosili: 

 

 radny P. Julian Kłoda zwrócił się wnioskiem o zajęcie się przez Gminę starymi 

ruderami, znajdującymi się przy drodze publicznej. Radny jednocześnie chciał się 

dowiedzieć czy Gmina Kolbuszowa przewiduje możliwość pomocy przez 

dofinansowanie dla osób chcących zamontować na swoich gospodarstwach domowych 

solarów. Jednocześnie radny P. Julian Kłoda zwrócił uwagę na oświetlenie dróg 

publicznych w szczególności długość świecenia się lamp. 

 radny P. Grzegorz Partyka zwrócił się z prośbą odnośnie interwencji Staży Miejskiej  

w Kolbuszowej w okolicach dworca PKS w Kolbuszowej. 

 radny P. Dariusz Ocimek zwrócił się z wnioskiem dotyczącym zamontowania wiaty 

przystankowej na przystanku autobusowej znajdującego się przy ul. Wolskiej  

w okolicach stadionu w Kolbuszowej. Radny jednocześnie wniósł o zainstalowanie 

lampy w Przedborzu pomiędzy budynkiem ZOZ a Domem Ludowym. 

 radny P. Marek Opaliński zwrócił się z prośbą czy możliwe było by ustalenie kalendarza 

imprez masowych oraz ustalenie, w jakiej wysokości Gmina Kolbuszowa mogłaby 

percypować w koszty tych imprez. Radny Opaliński poinformował jednocześnie, ze  

w przypadku strat spowodowanych przez suszę w uprawach rolnych należy 

poinformować o takich przypadkach Gminę Kolbuszowe i Biuro Powiatowe ARiMR w 

Kolbuszowej.  Radny zwrócił się o udzielenie informacji, co zostało zrobione w sprawie 

kładki na rzece Świerczówka. 

 sołtys Pytlak zwrócił się o udzielenie informacji, na jakim etapie jest projektowanie 

boiska wielofunkcyjnego w Weryni. 

 radny P. Bronisław Wiktor zwrócił się z wnioskiem o organizację czasowego postoju  

w okolicy dworca autobusowego w Kolbuszowej. 

 

Odpowiedzi na powyższe interpelację zostały udzielone na bieżącej sesji przez Burmistrza 

Kolbuszowej. 

 

Sesję zakończono o godz. 11:00. 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokół sporządził: Dawid Poborca 


